≪第７ブロック主催セミナーのご案内≫

９月３０日で、コロナの緊急事態宣言解除となる見込ですが、まだまだ気が抜

けません。暫くは、注意深く引き続きコロナ防御を優先していく必要がありそ

うです。

先般ご案内致しました伊藤先生のセミナーの件ですが、内容が濃いいため皆様

から、２回に分けて充分なお話をお聞きしたいとのご要望がありましたので、

１０月９日と１１月７日（日）の２回に分けてセミナーをして頂くように先生

にお願いし、下記の通り２回に分けて開催する運びとなりました。

折角の良いチャンスですので、事前に先生にご質問のある方は、予めご質問を

お送り頂ければ、より深いお話を先生から伺えると思いますので、奮って多く

のご質問を投げかけて頂きたく、宜しくお願い致します。

Ａ．第１回目

日時：２０２１年１０月９日（土） １４時～１４時４５分 １５分休憩

                 １５時～１５時４５分

Ｂ．第２回目

日時：２０２１年１１月７日（日） １４時～１４時４５分 １５分休憩

                 １５時～１５時４５分

形式：Ａ＆Ｂ共ＷＥＢ（リモート）によるセミナー

講師：伊藤紘一法律事務所

   弁護士 伊藤 紘一氏

テーマ：Ａ．『相続登記義務化』

Ｂ．『家族信託による認知症対策』

私達の身近な問題をテーマとしており、質疑応答も歓迎ですので、お気軽にご

参加ください。

メール返信先

７B 代表世話人・個人情報管理担当者 尾上孝

   世話人 高橋達見

５

分

休

憩